INDICAÇÃO Nº 01747/2009
Solicita um bolsão para estacionamento ao lado do imóvel de nº 519 da Rua Rui Barbosa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um bolsão para estacionamento ao lado do imóvel de nº 519 da Rua Rui Barbosa.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar segurança a motoristas e pedestres melhorando o fluxo de veículos no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04551/2009-451